

ROSAURA NOEMI OLIVARES  
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293  
ILLAPEL - ILLAPEL  
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS  
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 217043

FECHA: 14-03-2025  
S.I.I. - ILLAPEL

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |    |         |           |
|-------------------------------------|----|---------|-----------|
| LAPIZ D/CERA JUMBO SET/12PCS ARTEL  |    |         |           |
|                                     | 1  | \$2.900 | \$2.900   |
| MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.         |    |         |           |
|                                     | 1  | \$2.290 | \$2.290   |
| TEMPERA ARTEL SOLIDA X6COL.N.2900.0 |    |         |           |
|                                     | 1  | \$3.300 | \$3.300   |
| PLASTICINA GIOTTO X12COL            |    |         |           |
|                                     | 2  | \$1.990 | \$3.980   |
| STICK FIX GDE.PRITT 40G             |    |         |           |
|                                     | 2  | \$2.390 | \$4.780   |
| PLUMON P/PIZARRA ARTEL NARANJA S70  |    |         |           |
|                                     | 1  | \$850   | \$850     |
| PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK |    |         |           |
|                                     | 1  | \$750   | \$750     |
| PLUMON P/PIZARRA POINTER AZUL N.BK- |    |         |           |
|                                     | 1  | \$750   | \$750     |
| PLUMON P/PIZARRA ARTEL CYAN S70     |    |         |           |
|                                     | 1  | \$850   | \$850     |
| PLUMON P/PIZARRA POINTER ROJO N.BK- |    |         |           |
|                                     | 1  | \$750   | \$750     |
| CINTA MASKING TAPE TESA 36X40       |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.890 | \$1.890   |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM N.99 ARTEL 20PL |    |         |           |
|                                     | 1  | \$1.990 | \$1.990   |
| SILICONA EN BARRA 100               |    |         |           |
|                                     | 3  | \$200   | \$600     |
| HOJA TERMOLAMINADA OFICIO           |    |         |           |
|                                     | 15 | \$300   | \$4.500   |
| ARCH.ORGAREX OF.LOMO ANCHO          |    |         |           |
|                                     | 1  | \$3.200 | \$3.200   |
|                                     |    | NETO    | \$ 28.049 |
|                                     |    | IVA 19% | \$ 5.331  |
|                                     |    | TOTAL   | \$ 33.380 |

